

**Construcția unei anexe la
gradinita de copii nr. 2 din s.
Cosnita, r-nul Dubasari**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Echipament electric. Iluminare electrica

Valoarea de deviz 405 528 lei

Intocmit in prețuri curente 10.10.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Iluminare, echipament electric				
1	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 A (ЩМП-4-0 800hx650x250)	buc	1,000	337,53 201,38	337,53 201,38
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	16,000	96,87 95,17	1 549,86 1 522,66
3		DIN-рейка 600мм	buc	3,000	45,00 0,00	135,00 0,00
4		Нулевая N шина 2x7	buc	2,000	22,00 0,00	44,00 0,00
5		Нулевая РЕ (медь габ.2) шина 2x7	buc	2,000	30,00 0,00	60,00 0,00
6	08-03-529-3	Contactor de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc	1,000	449,68 336,48	449,68 336,48
7	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ЩРН-483-3 36 IP31)	buc	1,000	285,08 201,38	285,08 201,38
8	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	22,000	96,87 95,17	2 131,06 2 093,66

1	2	3	4	5	6	7
9	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (IUPH-483-3 36 IP31)	buc	1,000	285,08 201,38	285,08 201,38
10	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	20,000	96,87 95,17	1 937,33 1 903,33
11	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,500	24 221,34 14 359,94	12 110,67 7 179,97
12	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,390	24 176,41 14 359,92	9 428,80 5 600,37
13	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,450	3 389,42 3 237,36	1 525,24 1 456,81
14		Priza de fisa cu un loc la instalatie inchisa 16A, U=250V	buc	45,000	55,00 0,00	2 475,00 0,00
15	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,060	3 941,67 3 670,67	236,50 220,24
16		Priza de fisa 250V la instalatie deschisa 16A, IP44	buc	6,000	65,00 0,00	390,00 0,00
17	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,460	2 752,89 2 736,04	1 266,33 1 258,58
18		Intrerupator cu o clapa, la instalatie inchisa	buc	46,000	55,00 0,00	2 530,00 0,00
19	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,040	2 807,00 2 787,00	112,28 111,48
20		Intrerupator cu doua clape, la instalatie inchisa	buc	4,000	60,00 0,00	240,00 0,00
21	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2 (Fotoreleu ΦP-601)	buc	1,000	111,32 96,02	111,32 96,02
22		Fotoreleu ΦP-601	buc	1,000	64,58 0,00	64,58 0,00
23	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,090	10 333,78	930,04

1	2	3	4	5	6	7
					8 344,00	750,96
24	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,010	10 328,00	103,28
					8 344,00	83,44
25	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,010	10 328,00	103,28
					8 344,00	83,44
26		Indicator de iluminat "Nu intrati lucreaza bec uv bactericid"	buc	1,000	1 081,00	1 081,00
					0,00	0,00
27		Облучатель бактерицидный настенной	buc	1,000	500,00	500,00
					0,00	0,00
28	RpEQ06A	Montarea cutii	buc	210,000	16,99	3 568,74
					16,99	3 568,74
29		Cutie Y-197 УХЛ4	buc	210,000	23,33	4 899,30
					0,00	0,00
30		Крышка для коробки КОН-1м-04	buc	210,000	21,67	4 550,70
					0,00	0,00
31		Cutie pentru intrerupatoare si prize Y-196 УХЛ4	buc	105,000	22,60	2 373,00
					0,00	0,00
32	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,150	4 837,33	725,60
					1 410,53	211,58
33	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm (2,47kg/m=42kg/17m)	100 m	0,120	7 338,75	880,65
					1 614,42	193,73
34	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	17,300	650,60	11 255,36
					572,70	9 907,67
35	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	2,900	3 282,70	9 519,83
					985,65	2 858,39
36		Cablu BBГНГ-LSLTx-3*1.5	m	1 045,000	12,08	12 623,60
					0,00	0,00
37		Cablu BBГНГ-LSLTx-3*2.5	m	675,000	18,50	12 487,50
					0,00	0,00
38		Cablu BBГНГ-LSLTx-5*10	m	35,000	120,83	4 229,05
					0,00	0,00
39		Cablu BBГНГ-LSLTx-5*16	m	55,000	174,16	9 578,80
					0,00	0,00
40		Cablu KBBГНГ-FRLSLTx-4*1.5mm	m	110,000	19,50	2 145,00
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
41		Cablu ПБ1 1*4mm2	m	60,000	10,83 0,00	649,80 0,00
42		Cablu ПБ1 1*10mm2	m	40,000	25,00 0,00	1 000,00 0,00
43	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	16,500	2 015,86 1 622,93	33 261,75 26 778,30
44		Tevi din viniplast gofrata d16mm	m	1 000,000	3,00 0,00	3 000,00 0,00
45		Tevi din viniplast gofrata d20mm	m	650,000	4,50 0,00	2 925,00 0,00
46	08-02-409-7	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m	0,800	2 325,16 1 818,36	1 860,13 1 454,69
47		Tevi din viniplast gofrata d32mm	m	30,000	12,16 0,00	364,80 0,00
48		Tevi din viniplast gofrata d40mm	m	50,000	22,50 0,00	1 125,00 0,00
		Total Iluminare, echipament electric Inclusiv salariu				163 446,55 68 274,68
		<i>Total</i>	lei			163 446,55
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			16 385,92
		<i>Total</i>	100,00 +			179 832,47
		<i>Transportul</i>	5,00 %			3 913,59
		<i>Total</i>	100,00 +			183 746,06
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6,50 %			4 437,85
		<i>Total</i>	100,00 +			188 183,91
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3,00 %			5 645,53
		<i>Total</i>	100,00 +			193 829,44
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				193 829,44 68 274,68
		2. Utilaj				
49		Dulap ИММІ-4-0 (800x650x250)	buc	1,000	3 016,67 0,00	3 016,67 0,00
50		Intrerupator de sarcina BH-32 3P 100A	buc	1,000	313,42 0,00	313,42 0,00
51		Intrerupator de sarcina BH-32 3P	buc	1,000	232,50	232,50

1	2	3	4	5	6	7
		32A			0,00	0,00
52		Intrerupator BH-47-29 3P 32A tip C	buc	2,000	242,11 0,00	484,22 0,00
53		Intrerupator BH-47-29 3P 20A tip C	buc	1,000	200,00 0,00	200,00 0,00
54		Intrerupator automat BA-47-29/1P/B - 10A	buc	3,000	92,50 0,00	277,50 0,00
55		Contactor KM20-20	buc	1,000	127,50 0,00	127,50 0,00
56		Dulap ЩРН-48з-3 36 УХЛ3 IP31	buc	2,000	1 093,46 0,00	2 186,92 0,00
57		Intrerupator de sarcina BH-32 3P 40A	buc	2,000	250,00 0,00	500,00 0,00
58		Intrerupator de sarcina BH-32 3P 32A	buc	2,000	232,50 0,00	465,00 0,00
59		Intrerupator automat BA-47-29/1P/B - 10A	buc	7,000	92,50 0,00	647,50 0,00
60		Intrerupator automat BA-47-29/1P/C - 10A	buc	3,000	98,17 0,00	294,51 0,00
61		Intrerupator automat BA-47-29/1P/C - 6A	buc	2,000	95,83 0,00	191,66 0,00
62		Intrerupator automat BA-47-29/1P/C - 2A	buc	8,000	90,00 0,00	720,00 0,00
63		Interupator automat diferential AVDT32/C16/30mA	buc	16,000	177,91 0,00	2 846,56 0,00
64		Расцепитель независимый РН47	buc	2,000	296,07 0,00	592,14 0,00
65		Corp de iluminat OPL/R ECO 18W, 4000k, 3544lm LED595, IP20	buc	50,000	1 202,90 0,00	60 145,00 0,00
66		Corp de iluminat Round Blade 19	buc	29,000	1 264,81 0,00	36 679,49 0,00
67		Corp de iluminat CD LED 18	buc	8,000	1 860,48 0,00	14 883,84 0,00
68		Corp de iluminat RKL LED 20	buc	2,000	1 920,00 0,00	3 840,00 0,00
69		Indicatori de iluminat de perete Mizar LED	buc	9,000	1 718,33 0,00	15 464,97 0,00
		Total Utilaj				144 109,40

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		Total	lei			337 940
		TVA	20,00 %			67 588
						405 528
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				68 273

Intocmit

SRL Profmarket Prim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Constructia unei anexe la
gradinita de copii nr. 2 din s.
Cosnita, r-nul Dubasari**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Echipament electric. Iluminare electrica**

Valoarea de deviz 405 528 lei

Intocmit in prețuri curente 10.10.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	761,515	84,97	64 705,94
2.	7137010011510	Electromontor	h-om	42,000	84,97	3 568,74
Total manopera						68 273

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,003	32 000,00	96,00
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,037	30 000,00	1 110,00
3.	10116141	Otel-carbon calitate normala, marca "БСТ3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,033	20 000,00	660,00
4.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,010	30 000,00	300,00
5.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,677	42,00	28,43
6.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,721	55,00	149,65
7.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	212,280	5,00	1 061,40
8.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,524	85,00	44,55
9.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	212,280	6,50	1 379,82
10.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,019	25 000,00	475,00
11.	1019852	Vopsea	kg	0,473	50,00	23,65
12.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	3,620	100,00	362,00
13.	5009030	Flanse	10 buc	17,300	10,00	173,00
14.	5009031	Scoabe	10 buc	5,220	5,00	26,10
15.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	5,363	35,00	187,71
16.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	13,840	5,00	69,20
17.	5009061	Fisa de izolatie	buc	307,960	0,05	15,39
18.	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	3,50	21,35
19.	5009070	Racordari	10 buc	34,600	20,00	692,00
20.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,000	5,00	5,00
21.	5009090	Profil de montaj	buc	8,650	25,00	216,25
22.	5009113	Prezoane	buc	181,560	0,85	154,33
23.	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,816	300,00	544,80
24.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,865	200,00	173,00
25.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,492	150,00	373,80
26.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,656	5,00	3,28
27.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,071	100,00	7,10
28.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПГОС30"	kg	0,754	85,00	64,09
29.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,048	45,00	2,16
30.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm,	kg	3,053	125,00	381,63

		grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
31.	pret de piata 1	DIN-рейка 600мм	buc	3,000	45,00	135,00
32.	pret de piata 10	Облучатель бактерицидный настенной	buc	1,000	500,00	500,00
33.	pret de piata 11	Cutie У-197 УХЛ4	buc	210,000	23,33	4 899,30
34.	pret de piata 12	Крышка для коробки КОН-1м-04	buc	210,000	21,67	4 550,70
35.	pret de piata 13	Cutie pentru intrerupatoare si prize У-196 УХЛ4	buc	105,000	22,60	2 373,00
36.	pret de piata 14	Cablu ВВГнг-LSLTx-3*1.5	m	1 045,000	12,08	12 623,60
37.	pret de piata 15	Cablu ВВГнг-LSLTx-3*2.5	m	675,000	18,50	12 487,50
38.	pret de piata 16	Cablu ВВГнг-LSLTx-5*10	m	35,000	120,83	4 229,05
39.	pret de piata 17	Cablu ВВГнг-LSLTx-5*16	m	55,000	174,16	9 578,80
40.	pret de piata 18	Cablu КВВГнг-FRLSLTx-4*1.5mm	m	110,000	19,50	2 145,00
41.	pret de piata 19	Cablu ПБ1 1*4mm2	m	60,000	10,83	649,80
42.	pret de piata 2	Нулевая N шина 2x7	buc	2,000	22,00	44,00
43.	pret de piata 20	Cablu ПБ1 1*10mm2	m	40,000	25,00	1 000,00
44.	pret de piata 21	Tevi din viniplast gofrata d16mm	m	1 000,000	3,00	3 000,00
45.	pret de piata 22	Tevi din viniplast gofrata d20mm	m	650,000	4,50	2 925,00
46.	pret de piata 23	Tevi din viniplast gofrata d32mm	m	30,000	12,16	364,80
47.	pret de piata 24	Tevi din viniplast gofrata d40mm	m	50,000	22,50	1 125,00
48.	pret de piata 25	Dulap ЦМП-4-0 (800x650x250)	buc	1,000	3 016,67	3 016,67
49.	pret de piata 26	Intrerupator de sarcina ВН-32 3P 100A	buc	1,000	313,42	313,42
50.	pret de piata 27	Intrerupator de sarcina ВН-32 3P 32A	buc	3,000	232,50	697,50
51.	pret de piata 28	Intrerupator ВА47-29 3P 32A tip C	buc	2,000	242,11	484,22
52.	pret de piata 29	Intrerupator ВА47-29 3P 20A tip C	buc	1,000	200,00	200,00
53.	pret de piata 3	Нулевая РЕ шина 2x7	buc	2,000	30,00	60,00
54.	pret de piata 30	Intrerupator automat ВА47-29/1P/B - 10A	buc	10,000	92,50	925,00
55.	pret de piata 31	Contactator KM20-20	buc	1,000	127,50	127,50
56.	pret de piata 32	Dulap ЦРН-48з-3 36 УХЛЗ IP31	buc	2,000	1 093,46	2 186,92
57.	pret de piata 33	Intrerupator de sarcina ВН-32 3P 40A	buc	2,000	250,00	500,00
58.	pret de piata 34	Intrerupator automat ВА47-29/1P/C - 10A	buc	3,000	98,17	294,51
59.	pret de piata 35	Intrerupator automat ВА47-29/1P/C - 6A	buc	2,000	95,83	191,66
60.	pret de piata 36	Intrerupator automat ВА47-29/1P/C - 2A	buc	8,000	90,00	720,00
61.	pret de piata 37	Intrerupator automat diferential AVDT32/C16/30mA	buc	16,000	177,91	2 846,56
62.	pret de piata 38	Расцепитель независимый РН47	buc	2,000	296,07	592,14
63.	pret de piata 39	Corp de iluminat OPL/R ECO 18W, 4000k, 3544lm LED595, IP20	buc	50,000	1 202,90	60 145,00
64.	pret de piata 4	Priza de fisa cu un loc la instalatie inchisa 16A, U=250V	buc	45,000	55,00	2 475,00
65.	pret de piata 40	Corp de iluminat Round Blade 19	buc	29,000	1 264,81	36 679,49
66.	pret de piata 41	Corp de iluminat CD LED 18	buc	8,000	1 860,48	14 883,84
67.	pret de piata 42	Corp de iluminat RKL LED 20	buc	2,000	1 920,00	3 840,00
68.	pret de piata 43	Indicatori de iluminat de perete Mizar LED	buc	9,000	1 718,33	15 464,97
69.	pret de piata 5	Priza de fisa 250V la instalatie deschisa 16A, IP44	buc	6,000	65,00	390,00
70.	pret de piata 6	Intrerupator cu o clapa, la instalatie inchisa	buc	46,000	55,00	2 530,00
71.	pret de piata 7	Intrerupator cu doua clape, la instalatie inchisa	buc	4,000	60,00	240,00
72.	pret de piata 8	Fotoreleu ФР-601	buc	1,000	64,58	64,58
73.	pret de piata 9	Indicator de iluminat "Nu intrati lucreaza bec uv bactericid"	buc	1,000	1 081,00	1 081,00
		Total materiale de construcții				222 385

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,346	400,00	138,40
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	7,975	400,00	3 190,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	7,975	400,00	3 190,00
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,141	50,00	307,05
5.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,750	50,00	37,50

6.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,750	25,00	18,75
7.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	3,596	400,00	1 438,40
8.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	50,730	100,00	5 073,00
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,504	25,00	12,60
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	51,390	25,00	1 284,75
11.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,290	50,00	14,50
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	7,317	300,00	2 195,10
		Total utilaje de constructii				16 899

Total	lei	337 940
TVA	20,00 %	67 588

Total deviz: 405 528

Intocmit SRL Profmarket Prim
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat .
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Constructia unei anexe la gradinita de copii nr. 2 din s. Cosnita, r-nul Dubasari **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Iluminare, echipament electric				
1	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 A (ЩМП-4-0 800hx650x250)	buc			337,53 201,38
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,97	201,38
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2000	42,00	8,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	55,00	5,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	50,00	2,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	50,00	46,00
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	50,00	15,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	25,00	7,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	300,00	51,00
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			96,87 95,17
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	55,00	1,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
3		DIN-рейка 600мм	buc			45,00 0,00
	pret de piata 1	DIN-рейка 600мм	buc	1,0000	45,00	45,00
4		Нулевая N шина 2x7	buc			22,00 0,00
	pret de piata 2	Нулевая N шина 2x7	buc	1,0000	22,00	22,00
5		Нулевая РЕ (медь габ.2) шина 2x7	buc			30,00 0,00
	pret de piata 3	Нулевая РЕ шина 2x7	buc	1,0000	30,00	30,00
6	08-03-529-3	Contactor de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc			449,68 336,48
	1	Muncitor	h-om	3,9600	84,97	336,48
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5260	55,00	28,93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	85,00	1,19
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,50	7,93
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	50,00	2,35
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	5,00	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	45,00	2,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	125,00	8,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	50,00	7,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	25,00	3,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	50,00	14,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0080	300,00	2,40

1	2	3	4	5	6	7
7	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ИПН-483-3 36 IP31)	buc			285,08 201,38
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,97	201,38
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	55,00	5,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	50,00	35,50
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	50,00	11,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	300,00	21,00
8	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			96,87 95,17
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	55,00	1,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
9	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ИПН-483-3 36 IP31)	buc			285,08 201,38
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,97	201,38
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	55,00	5,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	50,00	35,50
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	50,00	11,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	300,00	21,00
10	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			96,87 95,17
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	55,00	1,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
11	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			24 221,34 14 359,94
	1	Muncitor	h-om	169,0000	84,97	14 359,94
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	32 000,00	128,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,85	173,40
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	300,00	612,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	150,00	420,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	400,00	1 616,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	100,00	5 700,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	300,00	1 212,00
12	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			24 176,41 14 359,92
	1	Muncitor	h-om	169,0000	84,97	14 359,92
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	32 000,00	82,05
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,85	173,41
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	300,00	612,31
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	150,00	420,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	400,00	1 616,41
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	100,00	5 700,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	300,00	1 212,31
13	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 389,42 3 237,36
	1	Muncitor	h-om	38,1000	84,97	3 237,36
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	55,00	82,49
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,05	5,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	125,00	52,49
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	300,00	12,00
14		Priza de fisa cu un loc la instalatie inchisa	buc			55,00

1	2	3	4	5	6	7
		16A, U=250V				0,00
	pret de piata 4	Priza de fisa cu un loc la instalatie inchisa 16A, U=250V	buc	1,0000	55,00	55,00
15	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 941,67
						3 670,67
	1	Muncitor	h-om	43,2000	84,97	3 670,67
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	85,00	86,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	125,00	14,67
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	300,00	10,00
16		Priza de fisa 250V la instalatie deschisa 16A, IP44	buc			65,00
						0,00
	pret de piata 5	Priza de fisa 250V la instalatie deschisa 16A, IP44	buc	1,0000	65,00	65,00
17	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 752,89
						2 736,04
	1	Muncitor	h-om	32,2000	84,97	2 736,04
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,05	5,11
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	300,00	11,74
18		Intrerupator cu o clapa, la instalatie inchisa	buc			55,00
						0,00
	pret de piata 6	Intrerupator cu o clapa, la instalatie inchisa	buc	1,0000	55,00	55,00
19	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 807,00
						2 787,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	84,97	2 787,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,05	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	300,00	15,00
20		Intrerupator cu doua clape, la instalatie inchisa	buc			60,00
						0,00
	pret de piata 7	Intrerupator cu doua clape, la instalatie inchisa	buc	1,0000	60,00	60,00
21	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2 (Fotoreleu ФР-601)	buc			111,32
						96,02
	1	Muncitor	h-om	1,1300	84,97	96,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	55,00	3,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	300,00	12,00
22		Fotoreleu ФР-601	buc			64,58
						0,00
	pret de piata 8	Fotoreleu ФР-601	buc	1,0000	64,58	64,58
23	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			10 333,78
						8 344,00
	1	Muncitor	h-om	98,2000	84,97	8 344,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	85,00	346,67
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	125,00	26,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	50,00	1 280,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	300,00	336,67
24	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			10 328,00
						8 344,00
	1	Muncitor	h-om	98,2000	84,97	8 344,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	85,00	349,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	125,00	25,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	50,00	1 280,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	300,00	330,00
25	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			10 328,00
						8 344,00
	1	Muncitor	h-om	98,2000	84,97	8 344,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	85,00	349,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	125,00	25,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	50,00	1 280,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	300,00	330,00
26		Indicator de iluminat "Nu intrati lucreaza bec uv bactericid"	buc			1 081,00
						0,00
	pret de piata 9	Indicator de iluminat "Nu intrati lucreaza bec uv bactericid"	buc	1,0000	1 081,00	1 081,00
27		Облучатель бактерицидный настенной	buc			500,00
						0,00
	pret de piata 10	Облучатель бактерицидный настенной	buc	1,0000	500,00	500,00
28	RpEQ06A	Montarea cutii	buc			16,99
						16,99
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	84,97	16,99
29		Cutie Y-197 УХЛ4	buc			23,33
						0,00
	pret de piata 11	Cutie Y-197 УХЛ4	buc	1,0000	23,33	23,33
30		Крышка для коробки КОН-1м-04	buc			21,67
						0,00
	pret de piata 12	Крышка для коробки КОН-1м-04	buc	1,0000	21,67	21,67
31		Cutie pentru intrerupatoare si prize Y-196 УХЛ4	buc			22,60
						0,00
	pret de piata 13	Cutie pentru intrerupatoare si prize Y-196 УХЛ4	buc	1,0000	22,60	22,60
32	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			4 837,33
						1 410,53
	1	Muncitor	h-om	16,6000	84,97	1 410,53
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	42,00	37,80
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	25 000,00	3 166,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	50,00	156,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	300,00	66,00
33	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm (2,47kg/m=42kg/17m)	100 m			7 338,75
						1 614,42
	1	Muncitor	h-om	19,0000	84,97	1 614,42
	10116141	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,2750	20 000,00	5 500,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,6000	42,00	25,17
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	50,00	156,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	300,00	42,50
34	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			650,60
						572,70
	1	Muncitor	h-om	6,7400	84,97	572,70
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	30 000,00	17,34
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	35,00	10,85
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,05	0,61
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	200,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	5,00	0,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	125,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0200	400,00	8,00

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	300,00	6,00
35	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			3 282,70 985,65
	1	Muncitor	h-om	11,6000	84,97	985,65
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	30 000,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	5,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	5,00	0,50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	100,00	2,45
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,2600	85,00	22,10
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,7500	400,00	1 100,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,7500	400,00	1 100,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2100	300,00	63,00
36		Cablu BBΓHF-LSLTx-3*1.5	m			12,08 0,00
	pret de piata 14	Cablu BBΓHF-LSLTx-3*1.5	m	1,0000	12,08	12,08
37		Cablu BBΓHF-LSLTx-3*2.5	m			18,50 0,00
	pret de piata 15	Cablu BBΓHF-LSLTx-3*2.5	m	1,0000	18,50	18,50
38		Cablu BBΓHF-LSLTx-5*10	m			120,83 0,00
	pret de piata 16	Cablu BBΓHF-LSLTx-5*10	m	1,0000	120,83	120,83
39		Cablu BBΓHF-LSLTx-5*16	m			174,16 0,00
	pret de piata 17	Cablu BBΓHF-LSLTx-5*16	m	1,0000	174,16	174,16
40		Cablu KBBΓHF-FRLSLTx-4*1.5mm	m			19,50 0,00
	pret de piata 18	Cablu KBBΓHF-FRLSLTx-4*1.5mm	m	1,0000	19,50	19,50
41		Cablu ΠB1 1*4mm2	m			10,83 0,00
	pret de piata 19	Cablu ΠB1 1*4mm2	m	1,0000	10,83	10,83
42		Cablu ΠB1 1*10mm2	m			25,00 0,00
	pret de piata 20	Cablu ΠB1 1*10mm2	m	1,0000	25,00	25,00
43	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			2 015,86 1 622,93
	1	Muncitor	h-om	19,1000	84,97	1 622,93
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	30 000,00	63,64
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	5,00	61,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	6,50	79,30
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	100,00	20,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009070	Racordari	10 buc	2,0000	20,00	40,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	25,00	12,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,9400	25,00	73,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	300,00	33,00
44		Tevi din viniplast gofrata d16mm	m			3,00 0,00
	pret de piata 21	Tevi din viniplast gofrata d16mm	m	1,0000	3,00	3,00
45		Tevi din viniplast gofrata d20mm	m			4,50 0,00
	pret de piata 22	Tevi din viniplast gofrata d20mm	m	1,0000	4,50	4,50
46	08-02-409-7	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m			2 325,16 1 818,36

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	21,4000	84,97	1 818,36
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	30 000,00	75,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	5,00	61,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	6,50	79,30
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,4000	100,00	40,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009070	Racordari	10 buc	2,0000	20,00	40,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	25,00	12,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,6000	25,00	90,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	300,00	99,00
47		Tevi din viniplast gofrata d32mm	m			12,16
						0,00
	pret de piata 23	Tevi din viniplast gofrata d32mm	m	1,0000	12,16	12,16
48		Tevi din viniplast gofrata d40mm	m			22,50
						0,00
	pret de piata 24	Tevi din viniplast gofrata d40mm	m	1,0000	22,50	22,50
		2. Utilaj				
49		Dulap ИИМП-4-0 (800x650x250)	buc			3 016,67
						0,00
	pret de piata 25	Dulap ИИМП-4-0 (800x650x250)	buc	1,0000	3 016,67	3 016,67
50		Intrerupator de sarcina BH-32 3P 100A	buc			313,42
						0,00
	pret de piata 26	Intrerupator de sarcina BH-32 3P 100A	buc	1,0000	313,42	313,42
51		Intrerupator de sarcina BH-32 3P 32A	buc			232,50
						0,00
	pret de piata 27	Intrerupator de sarcina BH-32 3P 32A	buc	1,0000	232,50	232,50
52		Intrerupator BH-47-29 3P 32A tip C	buc			242,11
						0,00
	pret de piata 28	Intrerupator BA47-29 3P 32A tip C	buc	1,0000	242,11	242,11
53		Intrerupator BH-47-29 3P 20A tip C	buc			200,00
						0,00
	pret de piata 29	Intrerupator BA47-29 3P 20A tip C	buc	1,0000	200,00	200,00
54		Intrerupator automat BA-47-29/1P/B - 10A	buc			92,50
						0,00
	pret de piata 30	Intrerupator automat BA47-29/1P/B - 10A	buc	1,0000	92,50	92,50
55		Contactator KM20-20	buc			127,50
						0,00
	pret de piata 31	Contactator KM20-20	buc	1,0000	127,50	127,50
56		Dulap ИИРП-483-3 36 УХЛ3 IP31	buc			1 093,46
						0,00
	pret de piata 32	Dulap ИИРП-483-3 36 УХЛ3 IP31	buc	1,0000	1 093,46	1 093,46
57		Intrerupator de sarcina BH-32 3P 40A	buc			250,00
						0,00
	pret de piata 33	Intrerupator de sarcina BH-32 3P 40A	buc	1,0000	250,00	250,00
58		Intrerupator de sarcina BH-32 3P 32A	buc			232,50
						0,00
	pret de piata 27	Intrerupator de sarcina BH-32 3P 32A	buc	1,0000	232,50	232,50
59		Intrerupator automat BA-47-29/1P/B - 10A	buc			92,50
						0,00
	pret de piata 30	Intrerupator automat BA47-29/1P/B - 10A	buc	1,0000	92,50	92,50
60		Intrerupator automat BA-47-29/1P/C - 10A	buc			98,17
						0,00
	pret de piata 34	Intrerupator automat BA47-29/1P/C - 10A	buc	1,0000	98,17	98,17

1	2	3	4	5	6	7
61		Intrerupator automat BA-47-29/1P/C - 6A	buc			95,83 0,00
	pret de piata 35	Intrerupator automat BA47-29/1P/C - 6A	buc	1,0000	95,83	95,83
62		Intrerupator automat BA-47-29/1P/C - 2A	buc			90,00 0,00
	pret de piata 36	Intrerupator automat BA47-29/1P/C - 2A	buc	1,0000	90,00	90,00
63		Interupator automat diferential AVDT32/C16/30mA	buc			177,91 0,00
	pret de piata 37	Intrerupator automat diferential AVDT32/C16/30mA	buc	1,0000	177,91	177,91
64		Расцепитель независимый PH47	buc			296,07 0,00
	pret de piata 38	Расцепитель независимый PH47	buc	1,0000	296,07	296,07
65		Corp de iluminat OPL/R ECO 18W, 4000k, 3544lm LED595, IP20	buc			1 202,90 0,00
	pret de piata 39	Corp de iluminat OPL/R ECO 18W, 4000k, 3544lm LED595, IP20	buc	1,0000	1 202,90	1 202,90
66		Corp de iluminat Round Blade 19	buc			1 264,81 0,00
	pret de piata 40	Corp de iluminat Round Blade 19	buc	1,0000	1 264,81	1 264,81
67		Corp de iluminat CD LED 18	buc			1 860,48 0,00
	pret de piata 41	Corp de iluminat CD LED 18	buc	1,0000	1 860,48	1 860,48
68		Corp de iluminat RKL LED 20	buc			1 920,00 0,00
	pret de piata 42	Corp de iluminat RKL LED 20	buc	1,0000	1 920,00	1 920,00
69		Indicatori de iluminat de perete Mizar LED	buc			1 718,33 0,00
	pret de piata 43	Indicatori de iluminat de perete Mizar LED	buc	1,0000	1 718,33	1 718,33

APROBAT:

Intocmit
SRL Profmarket Prim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.